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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628023J

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit IRISH HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Nr. pasurie 6/38 siperfage totale truall 256.2 
m2, ndertese 97,5 m2 Zona Kadastrale 8150, me Kod Unik 
8150023145, Indeksi i Hartes Kadastrale TR: P-12, me 
adrese Rruga Myrteza Kelliçi, Tirane 8150

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: - 
Bar-kafe , restorant, shërbime kateringu. - Shitje me pakicë e 
shumicë e artikujve të ndryshëm ushqimorë e industrial,ne 
fushen e diskotekave ,clubeve ,festive me aktivitet 24 ore 
.Tregti me shumicë e pakicë të lëndëve të para dhe mallrave 
produkt i gatshëm në përgjithësi, pije alkoolike dhe 
joalkoolike, duhan, industriale të të gjitha llojeve; - 
Përpunim të prodhimeve të tokës dhe detit, magazinim të 
artikujve të ndryshëm. -Blerje dhe transport malli nga 
furnitorët në restorant. - Organizim i eventeve të 
korporatave, workshop-eve, panaireve, turneve edukative, 
fushatave të marketingut dhe aktiviteteve artistike e 
kulturore. - Çdo veprimtari tjetër te ngjashme ose plotësuese 
te veprimtarise si me sipër
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Enea Memushaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 27/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enea Memushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IRISH HOUSE
E-Mail: epastudioconsulting@gmail.com  
Telefon: 0696095544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-600305-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507D47F3-2E16-406E-91CA-170ED5F7138A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189B5184-70DA-406B-B87A-93C42CC22D85

